1-17

Datum
14.01
21.01

28.01

04.02
11.02
18.03
25.03
01.04
08.04

14.04

Zeit

20:00 - 22:00

14:00 - 16:00

13:15 - 15:20

19:00 - 21:30

14:00 - 16:30

14:00 - 17:00

Stand: 05.03.26

QP 1-17 - Masowanda

Ort
Pfadiheim Schwandenholzli

ehem. Tennisplatz Affoltern

Spital Affoltern

Post Hausen

Vitaparcours Affoltern

Archewaldli

Weiteres

Stammweekend Vindonissa/ Schlittschuhlaufen
Korps

Ganzer Nachmittag frei behalten!

FWE, Leiterausbildung, keine Ubung
Abtreten: Vitaparcours

Fruhlingsferien, keine Ubung



